I[LOCALITA| TEMPO RIS_ASS

COGNOME NOME GARA

TRONCONI FABIO MARATONA LUCCA
BIANCHI FRANCESCO MARATONA LUCCA
DRAGONI BRUNO 30 CHILOMETRI LUCCA
BRUSA MICAELA 30 CHILOMETRI LUCCA
CHECCACCI RICCARDO 30 CHILOMETRI LUCCA
CANUZZI LEONARDO 30 CHILOMETRI LUCCA
BETTI CRISTINA 30CHILOMETRI lucca

TANGANELLI ANDREA 30 CHILOMETRI LUCCA
CIANI ELENA MARATONA VENEZIA
MONESTIROLI ANGELICA MARATONA VENEZIA
GALELLA TIZIANA MARATONA VENEZIA
MUCCIARELLI DANIELA MARATONA VENEZIA
zanon silvia MARATONA VENEZIA
TALIANI MASSIMILIANO MEZZA SU PISTA SIENA

2.40.20
3.29.02
2.18.41
2.22.01
2.31.07
2.33.45
2.48.45
2.34.05
4.02.23
3.51.31
4.15.28
4.29.52
3.49.03
8.131
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